- ft846. “By good words and fair speeches deceive the hearts of the simple.”
Romans 16:18.—Ed.
- ft847. **See the Appendix** ^{a811} for information respecting this book.—Ed.
- ft848. See an account of this individual in Tanner’s *Bibliotheca*,
5:Dritonus Ed.
- ft849. M. Paris, ad ann. 1251; (Edit. Loud. 1640, p. 939), whence the text is
revised.—Ed.
- ft850. Illyricus, “Cat. Test.” (edit. 1608, col. 1649): these two sermons are in
Browne’s Appendix to the “Fasciculus.” **See Appendix.** ^{a814}—Ed.
- ft851. Illyricus, sols, 1650,1772. See *infra*, p. 610, note.—Ed.
- ft852. Illyricus, sols, 1662, 1663.—Ed.
- ft853. Robert Grosthead or Grossteste was born at Stradbrook in Suffolk
about A.D. 1175, was made bishop in 1235, and died 1253.—Ed.
- ft854. Many other works and volumes were written by the said Grosthead.
as “De oculo Morali,” “De dotibns,” “De cessatione legalium,”
“Parvus Cato,” “Annotationes in Suidam,” “In Boetium,” “De
potestate Pastoralis,” “Expositiones in Genesis et in Lucam,” with a
number more, besides divers epistles, sermons, and invectives sent to
the pope for his immeasurable exactions, wherewith he overcharged
and oppressed the church of England.
- ft855. Matth. Paris. fol. 278.
- ft856. “Dilectis filiis archdiacono Cant. et Magisto Innocent. scriptori nostro
in Anglia commo-ranti, salutem et apostolicam benedict. Cure dilectus
filius noster G., Saneti Eustachii diaconus cardinalis, dilecto filio [recte
dictum fortassis filio!] Frederico de Lavana clerico, nepoti nostro, de
speciali mandato nostro canonicatum Lincolniens. cum plenitudine juris
canonici duxerit confe-rendum, ipsum per suum annulum corporaliter
et praesentialiter investiens de eodem, ut ex tunc canonicus
Lincolniensis existat, et plenum nomen et jus canonici consequatur
ibidem; ae praeben-dam, al qua vacaverit in ecclesia Lincol. a tempore
quo dudum literae nostrae super receptione ac provisione faeienda sibi
in eccles, eadem de praemissis venerab, fratri nostro episeopo Lincoln.
praesentatae fuerunt; alioqui, post vacaturam conferendam sibi
donationi apostolicae reservarit; decernendo irritum et inane, si quid de

praebenda hujusmodi a quoquam fuerit attentatum, nee non et in contradictores et rebelles exeommunicationis sententiam ubique promulgando, prout in literis ejusdem exinde de constitutis [confectis] plenius continetur: “Nos ipsius Frederici devotis supplicationibus inclinati, quod ab eodem cardinale factum est super hoe et return et gratum habentes, idem autoritate apostolica duximus confirmandum. Quocirca discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus eundem Fredericum, vel procure-totem suum ejus nomine, in corporalem possessionem praedictorum canonicatus et praebendae autoritate nostra inducatis, et defendatis inductum, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Non obstantibus aliquibus consuetudinibus vel statutis, jura-mentis vel confirmationibus sedis apostolicae, seu quacunque alia infirmitate roboratis—vel quod dictus Fredericus praesens non fuerit ad praestandum juramentum de observandis consuetudinibus ejusdem eccles, consuetis; sive si praedieto episeopo vel capitulo ipsius ecclesiae communiter vel singulatim, sen allis quibuscunque personis, a diets sede indultum existat, quod ad receptionem vel provisionem alicujus compelli nequeant, sive quod nullus alius in eorum ecclesia nemini providere valeat; vel quod interdicti, suspendi, aut exeommunicari non possint per literas apostol, sub qua-cunque forma verborum obtentas, vel obtinendas; etiamsi torus tenor indulgentiarum hujusmodi de verbo in verbum in iisdem literis sit insertus—sive quibus allis indulgentiis, quibuseunque personis, dignitati, vel loco, sub quacunque forma verborum, concessis a sede apost, vel etiam concedendis, per quas effectus hujusmodi provisionis posset impediri aliquatenus vel differri; tamen volumus ea de certa scientia, quantum ad provisionem factam et faciendam Frederico praedicto in ecclesia Lincoln., viribus omnino carere, Caeterum, si aliqui praedicto Frederico vel procuratori super praemissis, vel aliquo praemissorum, aliquatenus duxerint opponendum; illos ex parte nostra citari curetis, ut peremptorie infra duorum mensium spetium post citationem vestram personaliter compareant coram nobis, eidem Frederico super praemissis legitime responsuri. Non obstantibus privilegiis sire quibuslibet indulgentiis, personis regni Angliae generaliter, vel cuivis alii personae, vel dignitati, vel loco specialiter, a praedicta sede sub quacunque forma verborum concessis, quod non possunt ultra mare,